Протокол «Спортивного многоборья»

школьного этапа  Всероссийских  соревнований школьников « Президентские состязания»

Дата_________________________ Территория________________________


школа       ________ МБОУ «ВерхнепотаповскаяСОШ»

______________________________________________________класс____11___
	№ п/п
	Ф.И.О
	Пол
	Полных

лет
	Подтягива

ние(ю),

Отжима-

ние(д)

(раз)
	Результат
	Прыжок

в длину

с места

(см)
	Результат
	Подни

мание

туловища

(раз, за 30 сек.)
	Результат
	Бег 100 метров

(сек)
	Результат
	Наклоны

туловища

вперед (см)
	Результат
	Бег

1000 метров
	Результат
	Сумма

очков

	1.
	Борисов Павел 
	ю
	17
	15
	42
	245
	50
	32
	34
	13,7
	33
	8
	22
	3,39
	28
	209

	2.
	Назаров Эдуард 
	ю
	17
	17
	50
	250
	55
	32
	34
	13,9
	29
	10
	26
	3.35
	30
	224

	3.
	Низовкина Надежда
	д
	17
	10
	7
	220
	50
	28
	32
	16,6
	28
	9
	18
	4,10
	35
	170

	4.
	Сивякова Надежда
	д
	17
	12
	9
	224
	53
	27
	30
	16,4
	30
	11
	22
	4,14
	33
	177


Итого: сумма 780


Главный судья___________________________________________(Ф.И.О.,должность, контактный телефон)

Главный секретарь_______________________________________(Ф.И.О.,должность)

М.П.

